
JÕHVI  VALLAVOLIKOGU
REVISJONIKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis,                                        28. oktoobril 2010

Koosoleku algus kell 15.00
                  lõpp  kell 16.30

Osa võtsid: vt kvoorumi leht,  abivallavanem Priit-Aulis Kesler ja heakorraspetsialist Liivi Mölder.

Koosolekut juhatas   revisjonikomisjoni esimees  Viktor Rumjantsev,  protokollis  volikogu kantselei 
juhataja Maire Lumiste.

Päevakord: 
1. Jõhvi kalmistu – info tegevuse kohta. Rahastamine, 2011. aasta planeeritav eelarve.

Ettekandjad: Priit-Aulis Kesler ja Liivi Mõlder.
Kalmistu paikneb 16 ha. Alates 2006. aastast on peatatud väljastpoolt Jõhvi valda kodanike matmine, 
välja arvatud need, kellel on varem hauaplats välja ostetud. Erandjuhtumil (vallavalitsuse korralduse 
alusel) on võimalik taotleda platsi.
2010. aastast on kalmistu vallavalitsuse hallata, senini tegi seda Mihkli kirik.
1. jaanuarist 2010 kuni 27. oktoobrini 2010 on tulud 559 400.- krooni (haudade kaevamine, tellitud 
heakorratööde  teostamine,  hauaplatside  müük).  Kulu palkadeks  258 196.-  (kolm inimest-  kalmistu 
järelvaataja ja kaks tunni hindega hauakevajat), majandamiskulu 456 000.- krooni.
Tulud olid tänavu aasta elarvesse planeeritud 600 000.- , hetkeseisuga on kulud 765 800.-, seega oleme 
tänaseks  miinuses  165 800.-  krooni.  Aasta  lõpuni  on  veel  kindlasti  tulusid  ja  ka  kulusid.  Suurim 
kuluartikkel on prügi väljavedu, väga palju on kalmistule toodud olmeprügi.
Oleme suutnud kaardistada peaaegu kogu kalmistu (v.a. 11 kvartal). Ka eelnevalt kaardistatu tuleb üle 
kontrollida, kuna kaardistamisega on mitmed inimesed tegelenud.
Vallavolikogu  otsusega  on  asutatud  Jõhvi  valla  kalmistu  hauaplatside  ja  kasutajate  andmekogu 
(register). 
Oleme suutnud korda teha enamus kalmistu teid, ka tuleva aasta eelarvesse on arvesatatud raha teede 
renoveerimiseks.
2011. aasta eelarve projekt on lisatud protokollile.

Komisjon,  ära kuulanud esitatud informatsioooni ja tutvunud dokumentatsiooniga  o t s u s t a s: 
esitatud informatsioon võtta teadmiseks ja tegi järlduse, et otsus võtta kalmistu vallavalitsuse hallata, 
on olnud õige. 

Viktor Rumjantsev
juhataja Maire Lumiste
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